
 1313
Horaires valables à partir du 1er septembre 2020

V V
COURCELLES-LES-LENS COURCELLES-LES-LENS - République  7:18

COURCELLES-LES-LENS - Mourmelon  7:20

COURCELLES-LES-LENS - Rue de Fismes  7:21

COURCELLES-LES-LENS - Delegorgue  7:22

COURCELLES-LES-LENS - Cimetière  7:23

COURCELLES-LES-LENS - Gris Nez  7:25

COURCELLES-LES-LENS - Artois  7:26

COURCELLES-LES-LENS - Mairie  7:27

COURCELLES-LES-LENS - Mairie  7:25

COURCELLES-LES-LENS - Briquet  7:28  7:26

COURCELLES-LES-LENS - Cité Rogliano  7:28  7:26

COURCELLES-LES-LENS - Château d'Eau  7:29  7:27

NOYELLES-GODAULT NOYELLES-GODAULT - Rivage  7:30  7:28

HENIN-BEAUMONT HENIN-BEAUMONT - Lycée Darchicourt - Quai 1  7:45  7:43

HENIN-BEAUMONT - Lycée Senez  7:47  7:45

Périodes scolaires

M *

HENIN-BEAUMONT - Lycée Darchicourt - Quai 1 12:13 17:13
NOYELLES-GODAULT NOYELLES-GODAULT - Rivage 12:29 17:29

COURCELLES-LES-LENS COURCELLES-LES-LENS - Château d'Eau 12:30 17:30

COURCELLES-LES-LENS - Cité Rogliano 12:31 17:31
COURCELLES-LES-LENS - Briquet 12:32 17:32
COURCELLES-LES-LENS - Mairie 12:33 17:33
COURCELLES-LES-LENS - Cimetière 12:34 17:34
COURCELLES-LES-LENS - Artois 12:34 17:34
COURCELLES-LES-LENS - Gris Nez 12:35 17:35
COURCELLES-LES-LENS - Delegorgue 12:38 17:38
COURCELLES-LES-LENS - Rue de Fismes 12:39 17:39
COURCELLES-LES-LENS - Mourmelon 12:39 17:39
COURCELLES-LES-LENS - République 12:41 17:41

Périodes scolaires

 1313
* Lundi, mardi, jeudi et vendredi

M Le mercredi uniquement

V Du lundi au vendredi

Légendes  

HENIN-BEAUMONT HENIN-BEAUMONT - Lycée Senez 12:10 17:10




